様式第２号

令和  年  月  日

御殿場市商工会長 様

住所又は所在地

                    氏名又は名称           印

代 表 者 名

                    電 話 番 号

御殿場市商店街活性化事業に関する利用助成申請書

御殿場市商店街活性化事業に関する助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり

御殿場駅周辺活性化事業利用助成証明書の交付を受けたいので申請します。

記

１ 利用駐車場名称 ※○を付けてください。

・ 御殿場市営駅南駐車場 ・ 二葉駅前駐車場 ・ カワチヤパーキング

・ THE GOTEMBAKAN駐車場

２ 利用券種及び枚数

  ・100円券     枚綴         円      束

⇒           ×    ＝           （助成申請額）

  ・200円券     枚綴         円      束

⇒           ×    ＝           （助成申請額）

  ・（                             ）

３ 申請者の業種

４ 駐車券の利用方法

受付印

 1

2

 1

2

円 円

円 円